
 

 

 Projektas 

      

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL ADRESŲ OBJEKTŲ NUMERIŲ KEITIMO 

......................................... Nr. ......................... 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio          

27 punktu, Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo 

paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir 

apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro                       

2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės 

sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus 

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, 

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. K e i č i u  adresų objektų numerius pagal priedą. 

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Gintaras Petrauskas Vardas Pavardė 

 

  
 

 



                                                                                                                                                                      Projektas 

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2015 m.  

įsakymo Nr.  

priedas 

DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ              

AR PANAIKINIMĄ 

Seniūnijos pavadinimas  

Gyvenamosios vietovės pavadinimas Kauno m.  

Kartografinis pagrindas Kadastro žemėlapis  

Koordinačių sistema LKS-94  

Adreso koordinačių nustatymo būdas Grafinis  

 

Eil. 

Nr. 
Unikalusis Nr. 

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys 
Adreso 

koordinatės 

Gyvenamosios 

vietovės 

pavadinimas 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemės sklypo,  

kuriame 

leidžiama 

pastatų 

statyba, 

pastato ar 

pastatų 

komplekso Nr. 

gatvėje ar 

gyvenamojoje 

vietovėje 

Korpuso 

Nr. 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemės 

sklypo, 

kuriame 

leidžiama 

pastatų 

statyba, 

pastato ar 

pastatų 

komplekso 

Nr. gatvėje ar 

gyvenamojoje 

vietovėje 

Korpuso 

Nr. 
X Y 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1. 

190100900014 

199690116015 

199690116026 

199690116037 

199690116059 

440000711371 

440003327031 

440003327075 

440003810175 

Kauno m. V. Krėvės pr. 116  Garažų g. 18  6087437 500001 



 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 440003842026 Kauno m. V. Krėvės pr. 116  Garažų g. 18  6087437 500001 

2. 

190100900015 

199690116048 

199690116074 

Kauno m. V. Krėvės pr. 116A  Garažų g. 20  6087518 500052 

3. 199760081014 Kauno m. V. Krėvės pr. 9B  Partizanų g. 38A  6086790 497435 

4. 199730076018 Kauno m. V. Krėvės pr. 9D  Partizanų g. 38B  6086776 497404 

5. 199670123010 Kauno m. V. Krėvės pr. 9C  Partizanų g. 38C  6086777 497398 

6. 

199730075010 

199730075042 

440021463976 

Kauno m. V. Krėvės pr. 9A  Partizanų g. 38D  6086775 497390 

7. 199740073014 Kauno m. V. Krėvės pr. 9  Partizanų g. 38E  6086742 497443 

8. 

190101880055 

199630204014 

199630204025 

Kauno m. Ratnyčios g.. 7  Ratnyčios g. 2A  6083950 497135 

9. 

190101880050 

199940140010 

199940140022 

Kauno m. Ratnyčios g.. 5  Ratnyčios g. 2B  6083927 497136 

10. 

190101880057 

199200187019 

199200187040 

440026898471 

Kauno m. Ratnyčios g.. 5A  Ratnyčios g. 2C  6083903 497123 

11. 
199670118011 

440039089042 
Kauno m. V. Krėvės pr. 4A  V. Krėvės pr. 10A  6086469 497386 

12. 

199710112015 

199710112026 

440021413294 

Kauno m. V. Krėvės pr. 63A  V. Krėvės pr. 87A  6087494 498332 

13. 19970065019 Kauno m. V. Krėvės pr. 86  V. Krėvės pr. 98B  6087525 499304 

14. 

190100650002 

199670141012 

199670141026 

199670141030 

199670141041 

199670141052 

199670141063 

Kauno m. V. Krėvės pr. 135A  V. Krėvės pr. 128L  6087615 501109 

 

Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėjas                                                                                                                                             Nerijus Valatkevičius 


	Bendras keitim.
	Krėvės pr.

